

PERHITUNGAN NEGOSIASI TEKNIS DAN BIAYA

Pekerjaan : Pembangunan Jembatan Pulau Kalimantan - Pulau Laut

Penyedia : PT. ASRI KARYA LESTARI, Tbk

No.	Uraian	Satuan	Volume		H P S		PENAWARAN		NEGOSIASI	
			Dokumen Tender	Dokumen Penawaran	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)
1	Mobilisasi	LS	1,0	1,0	9.129.950.000,00	9.129.950.000,00	6.389.434.504,66	6.389.434.504,66	6.389.434.504,66	6.389.434.504,66
2	Keselamatan dan Kesehatan Kerja	LS	1,0	1,0	903.681.249,26	903.681.249,26	1.072.800.657,75	1.072.800.657,75	1.072.800.657,75	1.072.800.657,75
3	Beton struktur memadat sendiri, fc35 Mpa (Pile cap)	M3	2699,2	2699,2	6.113.924,53	16.502.827.369,87	6.084.210,08	16.422.621.532,14	6.084.210,08	16.422.621.532,14
4	Beton struktur memadat sendiri, fc35 Mpa (kolom dan Pier)	M3	1203,5	1203,5	6.275.184,53	7.552.059.078,16	6.522.511,77	7.849.712.464,96	6.522.511,77	7.849.712.464,96
5	Beton struktur memadat sendiri, fc35 Mpa (Skriting Panel precast termasuk tulangan 150 kg/m3)	M3	621,6	621,6	9.443.947,97	5.870.358.058,15	10.318.713,10	6.414.112.062,96	10.318.713,10	6.414.112.062,96
6	Penyediaan Unit Pracetak Gelagar Tipe U, Bentang 50 meter	Buah	40,0	40,0	1.677.594.243,81	67.103.769.752,40	1.652.446.163,55	66.097.846.542,00	1.652.446.163,55	66.097.846.542,00
7	Pemasangan Unit Pracetak Gelagar Tipe U, Bentang 50 meter dengan metode Launcher	Buah	40,0	40,0	281.300.000,00	11.252.000.000,00	269.534.374,62	10.781.374.984,80	269.534.374,62	10.781.374.984,80
8	Beton Pratekan untuk Diafragma fc 35 MPa cast in situ termasuk tulangan 150 kg/m3	M3	50,5	50,5	9.362.578,89	473.184.737,10	8.564.994,00	432.874.796,76	8.564.994,00	432.874.796,76
9	Baja Tulangan Sirip BJTS 420B	Kg	701065,4	701065,4	24.350,29	17.071.146.042,47	23.969,04	16.803.864.854,91	23.969,04	16.803.864.854,91
10	Tiang Bor Beton, diameter 1500 mm (termasuk casing permanen t=14 mm, panjang casing sampai Nspt 15)	M1	5180,8	5180,8	23.850.556,37	123.564.962.441,70	23.969.169,23	124.179.471.946,78	23.969.169,23	124.179.471.946,78
11	Tambahan Biaya untuk Nomor Mata Pembayaran 7.6.(19) Bila Tiang Bor Beton dikerjakan ditempat Yang Berair	M1	5180,8	5180,8	974.025,91	5.046.233.434,53	794.447,23	4.115.872.209,18	794.447,23	4.115.872.209,18
12	Pengujian Pembebanan Statis pada Tiang ukuran diameter 1500 mm Dengan beban hidrolk Cara Beban Siklik (pondasi Existing)	Buah	1,0	1,0	600.000.000,00	600.000.000,00	876.265.303,50	876.265.303,50	700.000.000,00	700.000.000,00
13	Pengujian Pembebanan Dinamis Jenis PDLT (Pile Dynamic Load Testing) pada Tiang ukuran V diameter 1500 mm	Buah	14,0	14,0	34.500.000,00	483.000.000,00	36.511.054,31	511.154.760,34	36.511.054,31	511.154.760,34
14	Pengujian Keutuhan Tiang dengan Pile Integrated Test (PIT)	Buah	14,0	14,0	32.000.000,00	448.000.000,00	10.223.095,21	143.123.332,94	10.223.095,21	143.123.332,94
15	Landasan Elastomerik Karet Alam Berlapis Baja Ukuran 700 mm x 480 mm x 105 mm	Buah	80,0	80,0	24.828.811,89	1.986.304.951,20	27.748.401,28	2.219.872.102,40	27.748.401,28	2.219.872.102,40
16	Pengujian lugion untuk pondasi existing	Buah	2,0	2,0	1.000.000.000,00	2.000.000.000,00	1.022.309.520,75	2.044.619.041,50	1.022.309.520,75	2.044.619.041,50
(A) Jumlah Harga					269.987.477.114,84			266.355.021.097,58		266.178.755.794,08
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)					29.698.622.482,63			29.299.052.320,73		29.279.663.137,35
(C) JUMLAH HARGA = (A + B)					299.686.099.597,47			295.654.073.418,32		295.458.418.931,43

PENYEDIA

PT. ASRI KARYA LESTARI, Tbk. PT. ASRI KARYA LESTARI, Tbk. (KSO)



POKJA PEMILIHAN :

Yusri, S.T

Achmad Revani, ST, MT

H. Muhldin Artaham, S.Hut

Aminatus Allfah, ST, M.Sos

Muhammad Hendri, SE



SELISIH

(195.654.486,89)